4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2024
	№ 1472-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.) обеспечить выплату денежного вознаграждения
(приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 27.08.2024 № 1472-па

СПИСОК
к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Макаев
Линар Филаритович
	начальник участка технологической связи, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»
	3500,00

	2.
	Урвачев Андрей Борисович
	заместитель начальника управления сервиса инфраструктуры ИТ, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»
	3500,00

	3.
	Селезнев
Александр
Юрьевич
	начальник участка капитального ремонта
и технического обслуживания, РПУ
в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»
	3500,00

	4.
	Щербаков Александр Сергеевич
	начальник сектора цеха метрологического обеспечения, РПУ в г.Нефтеюганск
филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»
	3500,00

	Всего:
	14000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 27.08.2024 № 1472-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Букреев
Дмитрий Владимирович
	начальник отдела телекоммуникационных радиотехнологий, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	2.
	Ефимова
Ксения
Валерьевна
	начальник отдела организации обслуживания ИТ и связи, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	3.
	Колесников Станислав Анатольевич
	главный менеджер управления сервиса инфраструктуры информационных технологий, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь»
ООО ИК «СИБИНТЕК»

	4.
	Курташ
Михаил
Петрович
	мастер участка капитального ремонта и технического обслуживания, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	5.
	Любушкин
Алексей Вячеславович
	начальник сектора технического обслуживания инфраструктуры КиУСС, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	6.
	Рябенко
Александр Владимирович
	начальник Пойковского регионального сектора, УРС АСУ ТП, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	7.
	Суриков
Михаил
Михайлович
	начальник отдела сервисный центр, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	8.
	Ткаченко
Александр Владимирович
	ведущий инженер, Нефтеюганский региональный сектор, УРС АСУ ТП, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

	9.
	Широковская Александра Александровна
	главный менеджер управления сервиса инфраструктуры ИТ, РПУ в г.Нефтеюганск филиала «Макрорегион Западная Сибирь» ООО ИК «СИБИНТЕК»

image1.jpeg